



Pan

JUDr. Mgr. Ing. Rudolf Mládek LL.M., MIM

Datová schránka [REDACTED]

Č. j.: MCPKre0695/2023

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění („InfZ“),**

Vážený pane doktore,  
sdělujeme odpovědi k žádosti ze dne 5. 9. 2023.

1.  
Byly poptány tři společnosti a vybrána byla společnost Galileo Corporation s.r.o.
2.  
Cena zakázky-smlouvy o dílo na vytvoření internetové stránky s prezentací [www.kreslice.cz](http://www.kreslice.cz) a dodání redakčního systému je ve výši [REDACTED],- plus DPH.
3.  
Lhůta pro zpracování grafického návrhu je 8 týdnů ode dne poskytnutí pokynů a podkladů. Lhůta pro dokončení testovací verze produktu a zpřístupnění na dočasné adrese je 8 týdnů od schválení grafického návrhu zákazníkem.
4.  
Smlouva neobsahuje penále, platba za provedení díla je do 14 dnů po zahájení ostrého provozu. Do této doby není ze strany MČ Křeslice provedena žádná zálohová platba.



5.

Konečná podoba bude odsouhlasena během testovacího režimu.

Pro realizaci díla byla ze strany MČ Křeslice jmenována pracovní skupina starostka MČ Křeslice Ing. Lenka Kubánková, Ing. Jiří Austerlitz zastupitel, Tomáš Párys, Naďa Prchalová pracovníce úřadu.

V Křeslicích dne 18.9.2023

Ing. Lenka Kubánková  
starostka MČ Praha - Křeslice

Digitálně podepsal  
Ing. Lenka  
Kubánková  
Datum: 2023.09.18  
15:22:41 +02'00'